
UCHWAŁA NR 67/IX/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Perlejewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum w Perlejewie.

§ 2. Zakończenie działalności gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 
31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: F8F3DED7-8D77-44D1-9337-C0E00B765A47. Uchwalony Strona 1




